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N° Lot Adjudication
1 Lot n° 1 : Lot comprenant : 2 baigneurs celluloïd, ravissant Jacky " SNF MOD France 27 

DEP", yeux peints bleus et Petitcollin " France PCP 30", yeux bruns fixes, cils mohair, accident 
bas du dos. Joint lot en l'état de 3 Bella plastiques, une tête de Nano cellulo yeux verre bleus 
fixes, poupées folkloriques.

60

2 Lot n° 2 : Lot de 10 machines à coudre de poupées en l'état, différents matériaux dont 2 en 
mallette et une en tôle noire enluminure dorée.

65

3 Lot n° 3 : Lot de 7 balances à 2 plateaux, en l'état et manques dont une "MUB" avec ses poids. 30
4 Lot n° 4 : Lot de 14 cuisinières état grenier et 5 réchauds métal et fonte. 55
5 Lot n° 5 : Lot composé de frigos, machines à laver, évier, bloc cuisine, chariot à glaces, 2 

poussettes, 6 machines à coudre. Etat grenier.
60

6 Lot n° 6 : Lot comprenant : une lessiveuse complète ht 16 diam 17 cms, une lessiveuse 
incomplète et deux gaufriers dont un en boite Jolux.

40

7 Lot n° 7 : Lot de 15 fers à repasser en l'état, différents matériaux dont 5 en boite : Jolux, Calor, 
Thomson, Sijam et Punch.

40

8 Lot n° 8 : Lot de dinette/ ferraillette de poupée. Joint fauteuil repeint laué vert. 40
9 Lot n° 9 : Paire de patins à roulettes de poupée, électriques, L 8,5 cms. Joint un patin à 

roulette mécanique L 20 cms.Le tout en l'état.
20

10 Lot n° 10 : Bella, Tressy jambes pliantes et cils, blonde aux yeux bleus avec support, clé, 
bottes en boite d'origine.En l'état.

50

11 Lot n° 11 : Lot de mobilier de poupée : armoire peinte laquée bleu ciel ht 54 cms, 2 chaises de 
poupée à 2 positions dont l'une en bois laqué peint rose, une troisième peinte laquée bleue 
incomplète, 2 boites à couture pliantes en bois.

40

12 Lot n° 12 : 2 landaus de poupée, poignées bois, 4 roues métal, en l'état. L'un petit bois et tôle 
peint vert état grenier Ht 33 L 40 cms, l'autre bois peint noir Ht 44 L 55 cms. Joint un couffin 
plastique orange et blanc, L 46 cms.

40

13 Lot n° 13 : Dinette de poupée en porcelaine blanche fleurie bordée filet doré : 11 assiettes 
diam 11,5 cms, 1 plat L 17,8 cms, 1 légumier couvert et 1 saladier diam 11,5 cms dans 
charmant coffret d'origine en carton durci fleuri bleu ciel. L 29 x prof 24 cms.

20

14 Lot n° 14 : Gégé 5 déposé rhodoïd blonde aux yeux bleus dormeurs riboulants à cils 
( perruque un peu usée au dos). Corps semi-articulé, vêtements d'origine Gégé " Gégé haute 
couture habillage déposé", 2 pièces lingerie blanche fusée, jupe plissée bleue à bretelles et 
veste en lainage bleu assortie, chaussures blanches Gégé. Ht 39,5 cms. On joint 2 poupées 
Raynal plastique, blondes aux yeux bleus. En l'état.

55

15 Lot n° 15 : Gégé Mily, blonde platine aux yeux bleus, maquillage bleu-gris aux paupières. Taille 
mobile, soutien gorge vichy rose fusé, slip, bottes noires, boite d'origine.

20

16 Lot n° 120 : Transcar Paris : Poste enfantine , complète  dans sa boite. 40
17 Lot n° 17 : "Comme Maman" : cuisinière tôle et plastique avec ses accessoires, neuf en boite. 

Années 60.
25

18 Lot n° 18 : Berchet : 2 Dinettes plastiques, années 70, neuves en boite. Années 70. 30
19 Lot n° 19 : Berchet 1975 : service à café, neuf en boite.Années 70. 30
20 Lot n° 20 : Coffret dinette, service à café. Neuf en boite.Années 70. 15
21 Lot n° 21 : Panoplie de la "parfaite petite ménagère". Années 70. 10
22 Lot n° 22 : LR : Dinette à décor de bretons, neuf sous plastique.Années 60. 40
23 Lot n° 23 : Le panache blanc : Panoplie de la "parfaite petite ménagère". Années 70. 10
24 Lot n° 24 : " J'habille ma poupée" : ravissant coffret de la "parfaite petite couturière",neuf en 

boite années 60.
20

25 Lot n° 25 : " J'habille ma poupée" : ravissant coffret de la "parfaite petite couturière",neuf en 
boite, années 60.

30

26 Lot n° 26 : Kakuro Electric : lave vaisselle Suzy ref 7621, neuf en boite. 15
27 Lot n° 27 : Lot de 3 sachets de dinette et divers des jouets Poly, Super Plastic, neufs sous 

plastique.Années 60.
15

28 Lot n° 28 : Lot de 3 sachets de dinette et divers des jouets Berchet, neufs sous plastique. 
Années 60.

15
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29 Lot n° 29 : Lot de 5 sachets de dinette et divers des jouets Berchet,Pronto Soccorso,  neufs 

sous plastique. Années 60.
20

30 Lot n° 30 : Mob : Lot de deux balances dont une neuve en boite. Années 60. 15
31 Lot n° 31 : L'idéal de poupette : dinette complète tôle et plastique en coffret ( abimé).Années 70 20
32 Lot n° 32 : Lot de deux caisses enregistreuses avec sachet de pièces " francs 1960". Très bon 

état.
15

33 Lot n° 33 : Lot de deux sachets de " Tricotin", neufs sous sachet.Années 60. 10
34 Lot n° 34 : Garnier : téléphone plastique orange, neuf en boite.Années 70. 15
35 Lot n° 35 : Mob : lot de 3 téléphones en plastique orange, neufs en boite. Années 70 15
36 Lot n° 36 : Lot de 3 téléphones plastique rouge, années 60 15
37 Lot n° 37 : Mob: téléphone boulier, neuf en boite. Années 70 5
38 Lot n° 38 : Jouet Mont-Blanc : balance de l'épicier électrique, neuve sans boite. Années 60. 25
39 Lot n° 39 : Lot de deux fers à repasser des marques Jolux et Sijam, neufs en boite.Années 60. 10
40 Lot n° 40 : Lot de 4 fers à repasser, neufs sans boite.Années 60 et 70. 10
41 Lot n° 40B : Agomar : machine à laver électrique automatique avec lumière ( Italie), boite 

d'origine et MaCousette : machine à coudre boite et notice.
30

42 Lot n° 41 : La vraie cafetière Brazilia de Poupette.Neuve en boite. Année 60. 20
43 Lot n° 42 : Lot de 5 sachets de dinette et divers jouets,  neufs sous plastique. Années 60. 20
44 Lot n° 43 : Petitcollin : 2 baigneurs plastiques neufs dont un sous sachet. 45
45 Lot n° 44 : Martin Fuchs made in western Germany : salle de bain avec baigneur, système de 

douche incorporé. Très bon état.Années 60.
40

46 Lot n° 45 : PSS : "Mis Prenditas - 79", jolie petite poupée plastique avec garde robe,  neuve en 
boite. Années70.

10

47 Lot n° 46 : Gadea : poupée plastique, neuve en boite, années 70. 10
48 Lot n° 47 : Stella : " Bénédicte" grande poupée, habits typiques des années 70 Ht 50 cms. 

Neuve en boite.
15

49 Lot n° 48 : Gadea : " Désiré Bambole", poupée plastique ,poupée chantante et parlante avec 
son disque, neuve en boite. Années 70.

15

50 Lot n° 49 : Cloderey :" Dorothée" ravissante poupée plastique , habits typiques 70, neuve en 
boite sans couvercle.Années 70.

30

51 Lot n° 50 : Bella : "Frederic", poupée souple et romantique, plastique, neuf en boite.Années 70. 25
52 Lot n° 51 : Bella : "Edith je marche", poupée plastique, jolis vêtements écossais, neuve en 

boite. Années 70.
50

53 Lot n° 52 : Mattel  : " Baby Skates",  ref 5912, la poupée qui fait du patin à roulettes toute 
seule.Ht 39 cm.1982. Neuve en boite.

15

54 Lot n° 53 : Famosa : poupée plastique, made in Spain, poupée plastique, neuve en 
boite.Années 70.

35

55 Lot n° 54 : Poupée plastique neuve sous plastique, tenue des années 60. 10
56 Lot n° 55 : Poupée de chiffon, neuve sous plastique, années 70. 10
57 Lot n° 56 : Lot de 2 poupons et une poupée, plastiques, neufs sans boite. Années 70 25
58 Lot n° 57 : Berceau roulant  de poupée sur roulettes, métal avec voilage. Neuf en 

boite.Années 60.
15

64 Lot n° 63 : Fabriqué en URSS pour Comix Jouets : métier à tisser en bois, neuf en boite.  
Années 70.

10

65 Lot n° 64 : Mattel : Barbie calèche de rêve avec un cheval. On joint un coffret : " Les nouvelles 
coiffures" . Neufs en boite.  Années 70.

20

66 Lot n° 65 : Rico : magnifique roulotte ref 49 avec tous ses accessoires : chaise, relax, table, 
parasol, télé, lampe etc…Neuve en boite.  Années 70.

40

67 Lot n° 66 : Chamti : Lot de 3 peluches , 2 kangourous et un bambi. Années 70. 15
68 Lot n° 67 : Lot de 3 peluches nounours 10
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69 Lot n° 68 : Lot de deux chiens type " Maison de toutou", avec  système derrière les oreilles 

pour soulever les oreilles. Neufs. Années 70.
15

70 Lot n° 69 : Lot composé : une machine à coudre Cousette ( neuve avec notice), dinettes et 
accessoires de ménage en plastique et divers.Années 70.

15

71 Lot n° 70 : Lot composé de 4 culbutos et 9 hochets en plastique. Très bon état et sous 
plastique. Années 70.

100

72 Lot n° 71 : 7 sachets de petits cintres de poupée en plastique et métal.Neufs sous 
plastique.Années 70.

15

73 Lot n° 72 : 14 sachets de dinette en plastique et accessoires de nourriture. Neufs sous 
plastique.Années 70.

20

75 Lot n° 74 : Une vingtaine de sachets et boites de perles en plastique.Années 60. 10
76 Lot n° 75 : Lot composé de 8 cordes à sauter, jouets et  poupées en plastique etc..Sous 

sachets.Années 70.
35

77 Lot n° 76 : MF : Bébé dans sa salle de bain. Neuf sous plastique. Années 70. 5
78 Lot n° 77 : Lot de papeterie : lettres plastiques aimantées, éponges d'ardoise, taille crayons 

avec jeux de patience, règles etc….
30

79 Lot n° 78 : Lot composé de :  jeux de mikado, sachets de bille et jeux d'osselets. 20
80 Lot n° 79 : Clairbois : baby-roll, jouet à tirer en forme de voiture, neuf en boite. Années 70. 15
81 Lot n° 80 : Euréka : tir au pigeon, neuf en boite ( usagée). Années 60 45
82 Lot n° 81 : Euréka : 2 carabines avec flèches. Très bon état. Années 60. 20
83 Lot n° 82 : Normandie Sport : carabine à double coup avec flèches et cible. Neuve et encore 

attachée sur son carton.Années 60.
50

85 Lot n° 84 : Exceptionnel lot composé de : 8 pistolets de marque FAJ ( à bouchon , à amorces, 
tôle et plastique) plus importante quantité d'amorces.Années 60.

70

88 Lot n° 87 : Le panache blanc : panoplie la tenue d'indien . Neuve en boite. Années 60. 25
90 Lot n° 89 : 2 arcs d'indien. Années 60. 10
91 Lot n° 90 : 2 jeux de fléchettes magnétiques sur le thème des indiens. Années 70. 10
92 Lot n° 91 : 2 jeux de fléchettes , années 70. 5
94 Lot n° 93 : Lot de 7 pistolets et une mitraillette plus flèches.Années 70. 15
95 Lot n° 94 : Petit tambour en tôle lithographiée made in Germany. Très bon état. Années 60. 35
96 Lot n° 95 : 4 petites guitares d'enfant. Très bon état. Années 70. 15
98 Lot n° 97 : Congost : xylomatic , neuve en boite.  Années 70. 45
99 Lot n° 98 : Delacoste : lot de balles magiques en sachets,  Années 70. 10

100 Lot n° 99 : Delacoste : deux brosses à dent "Babar" 1970, neuves en boite. 30
101 Lot n° 100 : Lot de 4 toupies, plastique et tôle.Très bon état. Années 70. 45
102 Lot n° 101 : Pebaro : coffret d'outillage, neuf en boite. On joint deux autres planches, état 

moyen. Années 60.
15

103 Lot n° 102 : Fuchs : Lot de 5 boites à musique. Neuves en boite. Années 70. 20
104 Lot n° 103 : Lot de figurines Cofalu ( animaux , personnages, ..). On joint un coffret de ferme, 

d'indiens  complets et une herse de tracteur Britain, neufs en boite. Années 60.
60

105 Lot n° 104 : Lot d'une trentaine de sachets militaires plastique. 45
106 Lot n° 105 : Starlux : château fort, neuf en boite. Années 70. 20
107 Lot n° 106 : La hotte aux jouets : deux châteaux forts ( un état moyen). On joint un sachet de 

figurines. Années 70.
15

110 Lot n° 109 : Sitap : Hercule semi-remorque. Deux camions dont un en boite. Très bon état. 
Années 70.

55

111 Lot n° 110 : Molto : Jeep ref 536  style Action Joe, neuve en boite. Années 70. 15
112 Lot n° 111 : Dux : Rotocopter, neuf en boite. Années 70.. 20
113 Lot n° 112 : Jeu " Les dents de la mer". Neuf en boite. Années 70. 20
114 Lot n° 113 : Fisher Price Toys : garage pour miniatures. Bon état. Années 70. 15
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115 Lot n° 114 : Trotinette à pédales, neuve, jamais déballée. Années 70. 20
116 Lot n° 115 : France mini-vélo : vélo neuf en boite. Années 70. 10
117 Lot n° 116 : G.S : voilier en plastique, voiles en tissu. Très bon état. Années 70. 10
118 Lot n° 117 : Joustra : Jo le singe acrobatique, avec sa clef, fonctionne. 40
119 Lot n° 118 : Joustra : hélicoptère du gang, mécanique à clef, fonctionne. 20
120 Lot n° 119 : Tomy : camion de pompier électrique, marche avant, arrière. L'échelle se relève et 

redescend.Made in Japan. Années 70.
20

121 Lot de puzzles incomplets dans une boite différente :  "Voyage autour du monde " tiré du 
roman de Jules Verne.  On joint deux boites vides  " Jouets de plomb LR"

10

122 Lot n° 121 : Jouet tôle Technofix n°300 " Alpine Express" avec ses deux wagons et sa boite. 90
123 Lot n° 122 : Jouet tôle Technofix n°304 " Holiday Camp" Avec tous ses accessoires et sa  

boite .L 71 x 23 cm
100

125 Lot n° 124 : Deux jouets Technofix n° 317 " Auto Train", l'un sans véhicule. 70
127 Lot n° 125 : Flipper à piles en plastique et bois, sur pieds. 10
129 Lot n° 127 : France Jouets : Ding-Ball Elettrico, flipper, neuf en boite ref 1104. 30
130 Lot n° 128 : Goldorak en plastique, made in Japan ( manques). On joint deux chiens robots 

( made in China)..
170

131 Lot n° 129 : Skipper : poupée vinyle, bras et jambes mobiles et pliantes  ( marquée 1963 
Mattel INC sur la fesse droite). Vêtement d'origine : maillot de bain bleu marine avec 
décoration à rayures. Traits peints, cheveux longs implantés roux, frange. Serre-tête métal 
( vert de gris autour de la tête. Robe rouge, manteau rouge col blanc étiquette Skipper 1963 
Mattel INC, 2 robes roses, ensemble de cavalière, 5 paires de chaussures, 2 paires de gants, 
un sac blanc. Joint Snouky ( Bella)Ht 25 cm. Cheveux implantés blonds avec mèche qui 
pousse, jambes pliantes ( pieds mordillés), robe courte rouge et blanche.

40

132 Lot n° 130 : Chambre à coucher en bois peint blanc composé d'une armoire à 2 portes et un 
tiroir en bas, un chevet, une commode à trois tiroirs et une chaise.

20

133 Lot n° 131 : Buffet, table et chaise en formica bleu, années 60. HT 54 cms L 49 cms. 40
135 Lot n° 133 : Lot en l'état composé de 6 poupées plastiques,  rhodoïd. Un petit accordéon 

Mundia, buffet bois laqué rose et ensemble cuisine années 60.
15

136 Lot n° 134 : Lot de 6 meubles de poupée plus canapé et fauteuil en bois courbé assise tissu. 45
137 Lot n° 135 : Poupée composition usagée châtain aux yeux bleus, robe écossaise, chaussures. 

Ht 63 cms. On joint lot important de vêtements.
35

138 Lot n° 136 : Dinette de poupée porcelaine, blanche, décor d'enfants  style Germaine Bouret : 
verseuse ht 9 cms, pot à lait, sucrier ( manque un couvercle), 3 tasses et sous-tasses diam 
4,8, 2 assiettes plates, 2 creuses, 1 ravier, 1 plat rond, 1 légumier couvert L 10 cms. Joint 
dinette blanche fleurs roses : 4 assiettes, 2 raviers, 1 légumier, 1 saucière. On joint 2 pichets 
décor d'angelots ht 6 cms ( félés) et une table en bois peint laqué rose.

30

139 Lot n° 137 : Bel ours mohair beige, museau allongé, truffe brodée horizontale noire et bouche 
V à l'envers. Yeux boutons de bottine noirs, tête fixe, membres mobiles, 3 griffes noirs 
brodées, attache métal aux articulations sauf épaule droite; Ht 45 cms

70

140 Lot n° 138 : Ravissante commode de toilette, dessus marbre  35 x 21 x ht 34 cms. On joint 
accessoires de toilette en porcelaine fleurie : Broc et cuvette, deux récipients couverts et une 
brosse

160

142 Lot n° 140 : Deux chaises longues dont 1 de taille Bleuette 25
143 Lot n° 141 : Lot de vaisselle de poupée porcelaine fleurie rose, bleue, ensemble de toilette en 

porcelaine de Paris dorure feuille d'or (pichet ht 8 cms anse recollée, bassine diam 9,5 cms), 
fillette biscuit assise (accidentée ht 7 cms), cuivres dont poêle diam 10,5 cms et trois 
accessoires cuivre,  etc...

15

144 Lot n° 142 : Dinette de poupée en céramique dont : 4 rares soucoupes "Compagnie générale 
transatlantique" diam 8,5 cm lettres bleues, ensemble  frise bleue  dont 10 assiettes diam 9 
cm, leur saucière  L 9,5 cm, un plat ovale L 12,4 cm, 2 raviers L 10 cm, 1 compotier diam 8,7 
cm, service à thé fleurs rouges sur fond écru cafetière ht 13 cm, sucrier, pot à lait accidenté, 3 
tasses sous tasses diam 4,5 cm, 1 soupière décor brun et bleu diam 7,5 cm, cuvette de toilette  
et porte savon , filet vert fleurs roses diam 9,5.

50
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145 Lot n° 143 : Lot de miniatures pour maison de poupée : broc plus cuvette jaune fleuri, broc 

plus cuvette tôle peinte verte, sonnette de table, lampe à pétrole ht 5 cms, porte huilier-
vinaigrier en ivoire (pas de verrerie) avec un minuscule verre à pied ht 1 cms, chandelier à 3 
branches, petit rouet bois ht 7, un seau, deux portes savons blancs, petit plateau métal, 
brosse en bois etc...

40

146 Lot n° 144 : Petit lot divers comprenant : une chaussure en cuir, une espadrille, 3 calottes 
carton, des accessoires de toilette, un pendentif croix de poupée, une paire de sabots, un jeu 
de quilles etc…

40

147 Lot n° 145 : Dinette porcelaine blanche fleurie et filets dorés comprenant : une verseuse, 1 pot 
à lait, 4 sous-tasses, 2 tasses. Joint ferraillette de poupée .

20

148 Lot n° 146 : Service porcelaine blanche, tour rose à filet doré , décor intérieur fleuri doré. 6 
assiettes diam 9,5 cms, 2 raviers L 7 cms, 1 soupière couverte diam 10 cms, 1 saucière à 
anse L 8 cms, 1 plat ovale et 1 carré L 11 cms.

15

150 Lot n° 148 : Service à Thé de poupée en porcelaine, à décor scènes galantes style XVIIIème, 
fond vert tendre et blanc à filets dorés comprenant : théière couverte ht 6 cms, sucrier couvert 
ht 5 cms, pot à lait, 6 tasses sous-tasses ht 3 cms (discret fêle). Dans le bas de sa boite.

20

151 Lot n° 149 : Feraillette de poupée comprenant environ une cinquantaine de pièces dont 
casseroles, assiettes (diam 8 cm), plats, moules, pichet, faitouts, passoire, saucière…sortie de 
grenier

30

152 Lot n° 150 : Armoire de poupée en bois clair décor peint de gui. Une porte ouvrante avec 
miroir, 1 tiroir, une corniche. En l'état. Ht 33,5 L 28,5 Prof 8 cms.

15

154 Lot n° 152 : "22 SFBJ 60 Paris 7": poupée tête biscuit discrèt fèle, yeux en verre bruns à 
refixer, bouche ouverte, perruque d'origine , corps usagé aux bras articulés jambes droites. 
Robe d'origine. Ht 60 cms.

90

155 Lot n° 153 : "WG  120  2/0  x Germany":  poupée, expression mélancolique, tête biscuit coulé, 
yeux en verre bleu dormeurs, bouche ouverte, calotte carton et perruque en cheveux naturels 
châtains clairs.Infime écaille à l'intérieur du rebord du crâne, due à un ancien crochet de 
fixation du corps. Corps aux bras articulés, jambes droites, un doigt main gauche recollé. 
lingerie rapportée, jolie robe et tablier en fil blanc à fleurettes de couleurs brodées, socquettes 
blanches et chaussures bleues à lacets, bout des pieds usagé, un peu restaurés. Ht 40 cms.

150

156 Lot n° 154 : Jolie poupée noire aux yeux bleus, regard de côté, cheveux naturels noirs, corps 
semi-articulé. Robe de couleur

70

157 Lot n° 155 : "DEP  8", jolie poupée, tête biscuit coulé, yeux en verre bruns dormeurs à restant 
de cils mohair, bouche ouverte, oreilles percées, teint pâle, joues rosées. Calotte carton et 
perruque en cheveux naturels châtains clair, corps articulé. Lingerie d'origine, panty, chemise, 
jolie robe de style en soie noire rayée blanche, collerette, socquettes, chaussures d'origine 
fusées en cuir noir. Ht 50 cms.

320

158 Lot n° 155B : Raynal : " Monique" des années 50/60. Jolie robe bleue.( Manque les petits 
doigts).

15

160 Lot n° 157 : "Bambouli" , amusante poupée danseuse noire, tête novoïd noire , cheveux noirs, 
corps tissu bourré noir, mains celluloïd peintes noires usagées. Jupe à volants, créoles jaunes, 
tour de cou et de chevilles galon doré.Ht 34 cm.Figure dans le catalogue du Bon Marché de 
1948.

35

161 Lot n° 157B : Petitcollin : poupée noire avec son bébé. Jolie robe rose et chaussures blanches. 20
162 Lot n° 158 : Gégé : petite poupée, tête rhodoïd, yeux riboulants bleus, cheveux châtains. 

Corps articulé, mécanisme couinant sur le ventre. Petite robe fleurie et chaussures blanches 
en plastique "Gégé".Ht 31 cms.

20

163 Lot n° 159 : Gégé garçon,"bébé marcheur" marqué Gégé ancien graphisme,  tête en terre de 
pipe, yeux en papier peint collé d'origine, bouche fermée, lèvres peintes rouges, cheveux 
peints moulés, crantés châtains avec raie côté gauche, corps semi-articulé d'origine de 
marcheur, bras arqués, jambes droites.  Vêtements d'origine de cow-boy. Ht 52 cms.

80

164 Lot n° 160 : "Kammer & Reinhardt ", jolie fillette, tête rhodoïd, marquée "K & R 728/6 Germany 
38/41". Yeux en verre bleu dormeurs riboulants à cils, bouche ouverte, 2 quenottes en haut, 
perruque d'origine collée blonde à deux tresses et nœud rouge.Tête montée sur corps 
composition semi-articulé aux bras arqués jambes droites (corps repeint autrefois, soufflet). 
Jolie robe ancienne rouge courte, galon blanc, chaussures anciennes en peau blanche. Ht 41 
cms.

70

165 Lot n° 160B : Petitcollin marqué à la tête d'aigle " 55", poupon  plastique, traits négroïdes. 30
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166 Lot n° 161 : Paris 301 12, poupée composition marcheuse, yeux verre bleu dormeurs à cils, 

bouche ouverte, cheveux bruns. Corps semi-articulé, marche en tournant la tête. Robe vichy 
bleu, socquettes, chaussures, en boite d'origine " Duchesse". Ht 70 cms.

50

167 Lot n° 161B : Unis France, petite poupée tête biscuit, , yeux en verre bleu dormeurs à restant 
de cils,bouche ouverte, perruque rapportée collée cheveux naturels blonds. Tête montée sur 
un corps articulé numéroté 2 dans le dos et 2 sous les pieds, mollets écaillés de côté,robe 
blanche broderie anglaise. Ht: 28 cm.

130

168 Lot n° 162 : Jolie poupée , tête rhodoïd marquée à la tortue " Schutz-Mark 12", beaux yeux en 
verre bleu fixes, bouche ouverte, perruque d'origine cheveux naturels blonds. Corps articulé à 
soufflet et deux tirettes. Elle couine, étiquette dans le dos " Au bébé charmeur..."Ecailles 
d'usage. Ht 50 cms. Beaux vêtements d'origine : 2 corsets ( écru à galon de soie bleu ciel, 
rose à galon dentelle blanche), jupon, chaussons, robe écrue, robe rose à collerette. Boite 
carton bleu d'origine ( boite fatiguée)

180

169 Lot n° 163 : "SFBJ 236 Paris 10", beau bébé caractère, tête biscuit, yeux en verre bleu 
dormeurs à cils, bouche ouverte, fermée, souriant, 2 quenottes en haut, calotte carton et 
perruque d'origine en cheveux mohair blonds. Corps articulé à la cocarde tricolore SFBJ, 
quelques écailles d'usage, mains , pieds. Robe marine rapportée col blanc et chapeau 
assorti , broche ancienne "Bébé". Ht 54 cms.

420

170 Lot n° 164 : "Kammer & Reinhardt  Simon & Halbig  126 42 " : adorable bébé caractère, yeux 
en verre bleu dormeurs riboulants,  bouche ouverte, deux quenottes et langues, calotte carton 
et perruque d'origine en cheveux naturels châtin courts à frange.Corps d'origine semi-articulé 
aux membres arqués, lanière  autour du buste rapportée et gaz rapporté cachant un ancien  
mécanisme parlant. Ensemble marin d'origine avec béret assorti, chaussures d'origine en 
peau à lacets. Ht 45 cms

300

171 Lot n° 164B : "23 SFBJ 251 PARIS 8"  Beau bébé caractère tête biscuit, yeux en verre bleu 
dormeurs,(infime minuscule écaille près oeil gauche), bouche ouverte, 2 quenottes en haut et 
langue, perruque d'origine collée cheveux mohair blond. Beau corps articulé d'origine, belle 
robe d'origine blanche en fil à volants dentelle fait main et petits plis, dessous de robe. Ht: 46 
cm.

450

175 Lot n° 167 : Lot de 2 manteaux : manteau en tweed beige double boutonnage (4 + 4 boutons 
métal) deux poches avec application de velours noir assorti au col et aux poignets Ht 28 cms, 
manteau en fausse fourrure blanche, trois boutons gris bleuté assortis au bord de son large 
col Ht 29 cms. On joint ensemble en lainage bleu ciel fusé bordé de velours noir comprenant 
une robe doublée tulle, dentelle blanche aux poignets (ht 30 cms), sa cape (très fusée ht 30 
cms), ravissant chapeau bon état dentelle blanche à double volant,  entouré d'un froufrou de 
soie turquoise terminé par deux longs rubans diam 7 cms, jupon et panty en tulle bordé de 
petite dentelle. On joint veste fin XIX ème en lainage bordeau ht 23 cms carrure 14 cms et 
jupe vieux rose trois galons rose pâle ht 24 cms (quelques reprises)

40

176 Lot n° 168 : "1078 Germany Simon & Halbig S & H 11" : Poupée, tête biscuit, yeux en verre 
bleu dormeurs à restant de cils, bouche ouverte, (3 dents, manque une dent), oreilles 
percées, , jolie perruque rapportée en cheveux naturels châtains clairs à longues anglaises. 
Corps articulé avec étiquette "Bébé Jumeau diplome d'honneur", écailles d'usage. Robe 
blanche à pois et lingerie, chaussons et bonnet .Ht : 53 cms.

300

177 Lot n° 169 : Belle poupée parisienne, tête biscuit fixe sur collerette marquée "F 2 G ",calotte 
liège rapportée collée, yeux en émail bleu fixes, bouche fermée, oreilles percées. Corps en 
peau à goussets aux fesses, coudes, genoux avec doigts des mains séparés ( quelques 
doigts refaits autrefois etancienne reprise avant-bras gauche). Ht 41 cms.

850

178 Lot n° 170 : Malle de poupée plate rayée noir et beige, à lannière, serrure et deux prises métal 
en l'état Ht 25 x 45 x 28 cms comprenant trousseau de poupée parisienne pour poupée de 45 
cms : manchon, aumonière, beau tablier en fil blanc, fleurs roses et dentelle, robe fond vert 
fleuri rose, jupe noire et jais, veste bleue bordée dentelle doublée tulle, bel ensemble de 
mariée en soie fusée, bel ensemble lainage rouge plastron dentelle, cape en laine écrue 
fusée, corsage, deux jupons, panty, chemise de nuit, éléments de literie. Joint tête de poupée 
parisienne en biscuit ntée "4" en haut de la nuque accidentée, beaux yeux en émail bleu fixe, 
bouche fermée, oreilles percées, tête mobile sur sa collerette (montage à ressort et une croix 
en creux sur chaque épaule). Ancienne boite contenant petits lots d'accessoires en l'état : 
éventail ht 6 cms, miroir métal à main ht 8,5 cms, brosse écrue en os, peigne, montre gousset 
métal doré diam 1,8 cms, collier de perle, 1 tasse et sous-tasse porcelaine blanche fleuri diam 
2,8 cms.

650
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179 Lot n° 171 : Malle de poupée toilée beige à lannière bordeaux, serrure (sans clef) à deux 

anses, en l'état Ht 28, L 46, Prof 36 cms contenant : dinette de poupée porcelaine blanche, 
fleurs bleus, feuillage et filets dorés (Ht 9 cms), 2 pôts à lait, 1 sucrier, 3 tasses-sous-tasses 
(diam 4,5 cms). Lot de vêtements : lingerie, gants, deux chapeaux dentelle rose, chapeau 
vannerie, robe vichy rouge ht 32 cms, robe lainage rouge, robe tablier cichy bleu ht 20 cms, 
tablier à 2 poches, robe lainage marin usagé, 5  masques visages poupées tissu et carton 
peint, petit sac et bourse en maille argentée,charmant  petit sac cuir noir ....

240

180 Lot n° 172 : Malle bombée de poupée de mode de 38 cms bleu à lannière bordeaux en l'état ht 
23 x 39 x 27 cms comprenant trousseau de poupée parisienne  : 2 jupons, chemise, panty, 
veste d'intérieur, corsage, veste blanche, charlotte, chemise longue , 3 tabliers, cape velours 
rouge et jeai, veste velours turquoise, robe vichy marron deux poches et gallon boutonnage 
rouge ht 31 cms, robe rose boutonnage devant, robe verte motifs bordeaux, manteau cape 
bleu galon noir (fusé au dos).

350

181 Lot n° 172B : Belle maison de poupée ancienne, on accède au perron par 3 marches; en 
façade: 3 fenêtres gris/bleu, briques et porte bois trompe-l'oeil,toit bleu, cheminée, tourelle, 1 
étage: chambre petit mobilier poupée, 2 lits, 1 meuble, 1 mignonnette biscuit accidentée
(manque pied droit…),au rez de chaussée: cuisine, table, 3 chaises, 5  petits accessoires 
métal étamé dont verseuse,…

500

183 Lot n° 174 : Deux beaux chapeaux de paille diam 8 et 7 cms. 40
184 un carton de mecanos 90
186 Lot n° 177 : Gaultier : bébé tête biscuit coulé marqué dans un cartouche " FG" et initiale en 

haut de la nuque. Oreilles percées avec boucles rapportées ( perles rouges). Bouche fermée, 
yeux émail bleu fixes , calotte liège et perruque cheveux mohair blond ancienne. Tête 
rapportée sur un corps articulé marqué au tampon bleu dans le dos " Jumeau médaille d'or 
Paris". Main rapportées ( manque petit doigt main droite). Quelques écailles d'usage, 
vêtements rapportés : lingerie, robe de style fusée, socquettes et chaussures anciennes en 
peau fauve, chapeau vannerie. Ht 41 cms.

980

187 Lot n° 178 : Beau bébé Jumeau nté "5" en creux dans la nuque, beaux yeux émail bleu fixes, 
bouche ouverte, oreilles percées ( écailles d'usage oreille gauche) une boucle d'origine oreille 
droite perle blanche, calotte liège et perruque d'origine cheveux naturels châtains. Quelques 
écailles d'usage en haut du crâne dues au décollement de la perruque. Corps articulé, mains 
rapportées. Vêtements d'origine, lingerie, ensemble rouge, jupe et haut assorti, collerette et 
poignets dentelle écrue, socquettes et une chaussure d'origine en cuir noir. Ht42 cms.

900

189 Lot n° 180 : " Unis France 241 12" : gros bébé caractère, tête biscuit accidentée, yeux en 
verre brun dormeurs à cils, bouche ouverte, langue, deux quenottes en haut. Calotte carton et 
restant de perruque cheveux châtains. Jolie expression de visage. Corps articulé accidenté 
( manque pied droit et petit doigt main gauche, quelques craquelures...). Chemise, robe 
longue fusée vieux rose, ceinture velours noir. Ht 70 cms

180

190 Lot n° 181 : Lot de 6 corps usagés incomplets et membres disparates, une robe ancienne 
fusée rose pâle, taille basse galons et volants dentelle écrue. Ht 25,5 cms

40

191 Lot n° 182 : Jacky, "SNF France 60" : baigneur celluloïd, yeux riboulants acétate bleu, restant 
de cils œil droit, cheveux peints moulés châtains. Corps semi-articulé, membres arqués 
( quelques traces d'usage aux jambes). Beau modèle. Vêtements d'origine laine tricotée 
écrue , bordé bleu ciel.

60

192 Lot n° 183 : Lot de 5 poupées usagées, deux compositions style Bella blondes aux yeux bleus 
65 et 69 cms.Une Bella caoutchouc blonde aux yeux bleus, ht 58 cms, un baigneur Convert ht 
67 cms plastique mains mobiles ( yeux accidentés), un bébé plastique ht 54 cms.

20

193 Lot n° 184 : Lot composé de  :une paire de yeux bruns,  tête baigneur Raynal plastique dur 
aux yeux bleu dormeurs riboulants à cils bouche ouverte, tête Bella yeux bruns acétate fixes à 
cils blonde, baigneur tête crâne plein yeux bruns fixes bouche ouverte, cheveux peints moulés 
châtains, jolie robe ancienne fleurettes, paire de jambes pouvant s'adapter, 7 têtes poupées 
usagées, peluche chien.

30

194 Lot n° 185 : Lot de vêtements : charmant ensemble de pluie " Jacotte 50" feutrine rouge ht 28 
cms, ensemble écossais 3/4 et béret, ensemble brun, jupe à bretelles et ravissant corsage, 
corsage blanc broderie anglaise " Francis et Françoise Paris 17ème", 2 barboteuses baigneur 
celluloïd, robe lainage bleu ciel ht 30 cms, ensemble mauve, robe viscose rose à fleurettes, 
chapeau vannerie, paire de chaussures " Caprice 60", une chaussure cuir foncé etc...

35
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195 lot 16 :Lot n° 16 : Clown mécanique, tête pieds plastique dur. Jouet mécanique, tête en bas 

pied en l'air, bouge les pieds en tournant la tête de droite à gauche, une balle en équilibre sur 
les pieds. Fonctionne à l'exposition (manque clef).Ht 20 cm dans sa boite d'origine.

25

197 Lot n° 188 : SFBJ Paris 2 : poupée tête composition bouche fermée, yeux acétate bleu 
dormeurs, cheveux d'origine châtain clair, corps articulé n° 3 dans le dos et 3 sous les pieds 
( accident arrière genou gauche). Mains rapportées, robe laine tricotée, Ht 31 cms. Joint 
parapluie, manche bois façon bambou courbé, garniture soie mauve usagée. L 44 cms et lit en 
bois peint blanc, matelas et traversin tissu d'origine avec 4 pièces lingerie poupée dont bonnet 
dentelle.

30

199 Lot n° 190 : Lunéville France : dinette de poupée, décor brun humoristique, " pruneaux 
artificiels.." : comprenant : 6 assiettes plates diam 10 cm, 3 plats ronds diam 14,5/15 cm, 1 plat 
rond diam 17 cm, 1 plat oval L 16,5 cm, 2 compotiers diam 9 cm Ht 3 et 5 cm, 1 saladier, 1 
soupière sans couvercle diam 9 cm, 1 ravier ( accidenté L 10,5 cm). Quelques discrètes 
écailles.

120

200 Lot n° 191 : 2 fourneaux de poupée : ravissant fourneau tôle noire ,  3 feux plus réserve eau 
chaude, 2 faitouts couverts, 3 portes ouvrantes à l'avant, une porte ouvrante de côté avec 
réchaud 2 feux, 4 pieds griffes, cheminée. Ht 13L 25 Prof 18 cms Ht 32 cms ( avec cheminée). 
Joint fourneau métal incomplet, 14,5 x 20 x 14,5 cms.

60

201 Lot n° 192 : Ravissante dinette de poupée porcelaine de Paris filet bleu ciel et or, fleurettes 
roses : verseuse Ht 8 cms, pot à lait, sucrier ( manque une anse), 4 tasses diam 3,4 ( manque 
une anse un fêle) et 6 sous-tasse ( l'une écaillée). 5 tasses, sous- tasses filet bleu ciel décor 
doré diam 3,7 ( l'une écaillée) et sucrier assorti, 10 assiettes porcelaine blanche diam 10,5, un 
plat rond diam 15, 1 pichet blanc décor bleu écaillé à la base ht 10, pannier vannerie à 4 
compartiments ( anse à refixer) 8 x 7,5 cm, 8 verres clair guillochés à piédouche ht 4 cm, 1 pôt 
à confiture ht 3 cms, thermos ht 13 , 8 petites cuillères métal L 8 cm, 3 fourchettes, 1 couteau, 
adorable trompe-l'oeil en plâtre peint ( 2 tartes diam 3,5, 1 brioche diam 3 cm, 1 baguette L 
3,5, 1 éclair L 3, 1 gateau 2 cm, 1 roti L 4,5 , divers L 4 cm. Joint panier vannerie 7,5 x 20 x 15 
cm. En l'état.

50

202 Lot n° 193 : Beau bébé JUMEAU bouche fermée, tête biscuit coulé marqué au tampon 
rouge:"DEPOSE TËTE JUMEAU Bté SGDG  11" et numéros de vérification. Beaux yeux émail 
bleu fixes, oreilles percées avec boucle oreille gauche, perruque d'origine en cheveux naturels 
blonds. Visage restauré et élastiques entièrement refaits. Beau corps articulé d'origine marqué 
au tampon bleu:"JUMEAU Médaille d'Or PARIS", reste 1 chaussure d'origine cuir foncé pied 
droit, ravissante robe d'origine bleue broderies blanches. Hauteur:59 cms.

680

203 Lot n° 194 : Lot de 7 bonnets dont ravissante charlotte d'enfant fil dentelle broderie. 20
204 Lot n° 195 : Lot composé de : 3 paires de chaussures plastique blanc L 8,5 L 5 L 4,8, deux 

petits hochets cellulo plastique, ravissant ensemble baptême ( manteau cape en piqué blanc 
ht 27 cms et charlotte dentelle) et lot de vêtements années 50 (3 robes, 1 tablier, pyjama, 
lingerie, étolle turquoise, chapeau etc..)

30

205 Lot n° 196 : Unis France 301 12 : grande poupée, tête biscuit, yeux bruns dormeurs, bouche 
ouverte, cheveux naturels châtains d'origine. Corps articulé numéroté 13 sous les pieds,  
écailles d'usage ( restant d'étiquette Gesland...), mains rapportées. Lingerie tulle, robe rose 
rapportée, chaussons. Ht 76 cms.

130

206 Lot n° 197 : Insolite poupée, tête composition peinte, cheveux peints moulés châtains, yeux 
peints bruns, corps semi-articulé, bras arqués, jambes droites, bottines peintes moulées 
marrons et jaunes, robe coton, ht 65 cms.

50

207 Lot n° 198 : Lot de 3 poupées  en l'état :  2 compositions, l'une  SFBJ Paris 11 blonde aux 
yeux bleus dormeurs à cils , robe rouge ht 60 cm et l'autre Paris 301 12, yeux bruns dormeurs 
à cils, châtains à petites anglaises, robe verte. Ht 67 cms. La dernière Brevetée SGDG France 
n° 62, tête plastique dur, blonde aux yeux bleus dormeurs à cils, robe organdi rose pâle, ht 68 
cms.

70

208 Lot n° 199 : Dans une grande boite Bella Jaune J L Pesch à décor d'écureuils  Ht 61 cm, lot 
d'une dizaine de poupées folkloriques en l'état dont une cellulo Petitcollin France 35, 
chaussures peintes moulées marrons.

20

209 Lot n° 200 : Jouets Français de J.ROULLOT 1911 : " La charrette à Gros-Jean" , charrette en 
bois avec personnage en tôle qui se transforme en avion. Jouet très rare  en parfait état 
d'origine ( voir livre Avions Jouets de Fréderic Marchand). Il a participé au concours Lépine de 
1911.

2 500

213 Lot n° 204 : RCP : auto-tamponneuse volant recollé, quelques petites retouches 40
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215 Lot n° 206 : Rare tonneau Bing fabriqué en 1902, peint à la main crème - orange et filets or, 

roues à rayon avec pneus, un phare,fonctionne  avec sa clef. Bon état. Longueur 24,5 cm.
4 400

216 Lot n° 207 : Technofix : scooter avec deux personnages, mécanisme à revoir. Très bon état. 100
219 Lot n° 210 : Bel ensemble "Opéra ", bois peint et tapissé d'origine, restant de rideau vieux 

bordeaux, 13 marionnettes bois peint. Ht 10,5 environ, en l'état,certaines refaites,  
restaurations ou repeints.Ht 58, L 59 cms, Prof 20 cms.

350

220 Lot n° 211 : Voiture d'enfant  berceau, chaises et jouets sportifs. Claude.Ussel place de la 
sous prefecture Villefranche

20

224 Lot n° 215 : Landau de poupée bois roues métal, état d'usage. Poignée porcelaine. Ht 47 cms 
L 62 cms

50

225 Lot n° 216 : Cheval de bois à roulettes, XIXème. Ht52   L 40 cms. 40
226 Lot n° 217 : Cheval tricycle bois et métal, roues bois, XIXème. Ht 62 L 80 cms. 180
227 Lot n° 218 : 7 soldats "Piquiers" plats, peint main.Ht 3,5 cms. 15
228 Lot n° 219 : Marionnette asiatique, tête et membres en bois taillé peint sculpté, traits peints, 

costume d'origine à paillettes. Ht 39 cms
25

229 Lot n° 220 : Coffret bois pour pyrogravure avec 2 flacons "alcool" avec mèche. Ancien papier 
collant "Coq paris Unis France". L 20,5 x 14 cm

5

230 Lot n° 221 : Machine à vapeur horizontale, quelques manques, état grenier. 70
231 Lot n° 222 : "Lycée Tatillon" : amusant jeu "constructions démontables", 8 écoliers dans leur 

classe en carton découpés ht 6 cms et bureaux et tableau à monter. En l'état dans sa boite. Ht 
18,5 x 24,5 cms.

10

232 Lot n° 223 : "Footitt et chocolat ou les chapeaux cascadeurs Paris déposé" : jeu composé 
d'une main en bois découpé (L 15 cm), 12 cônes représentant des chapeaux de clown, coffret 
bois d'origine avec cases numérotées, notice au dos du couvercle. 21 x 21 cm.

15

233 Lot n° 224 : Coffret "scènes militaires sur le couvercle" Imp Tourangelle. Tours" contenant 3 
planches : une scène d'enfants et deux militaires.27 x 23.

10

235 Lot n° 226 : Jeu "Les chapeaux volants au cirque BARNUM" M.D Paris. Jeu de société en 
boite d'origine joliment illustré sur le couvercle, notice au dos.

15

236 une grande poupee 15
237 Lot n° 228 : 2 boites Constructor n°1B et 3B. Neuf en boite. Grand prix concours Lépine Paris. 40
238 Lot n° 229 : Boite de Mecano n° 7, 2 notices et 2 étages de boite (petits manques) 45
239 Lot n° 230 : Boite Constructor n° 3 fabrication Société française du jouet métal à Lyon. 

Nombreuses pièces encore attachées d'origine. Boite avec intéressante gravure représentant 
le pont de la Boucle ,la tour de  Fourvière et le projet du pont entre les deux collines.

20

240 Lot n° 231 : Lanterne magique "GM Déposé", état d'usage. Deux boites bois d'une douzaine 
de plaques L 20 cms : "Touche à tout" scènes humoristiques de la vie quotidienne et "Vie de 
Jésus Christ".

40

241 Lot n° 232 : L'avion de France , L'avion sans pilote dans sa boite 25
243 Lot n° 234 : Coffret renfermant tous les appareils et accessoires  ( cornue, lampe à alcool en 

verre, tubes, flacons, pince en bois, cupule en porcelaine etc..) et produits chimiques . Livret, 
coffret, carton accidenté.

20

244 Lot n° 235 : Fernand Martin : " Chand'Tonneau" , marchand de tonneau, bon état sauf visage. 
Fonctionne à l'exposition.

1 400

245 Lot n° 236 : Jeu de courses MJ& Cie : 6 petits canots métal peint répartis sur deux pistes 
( Manque 3 conducteurs, tapis vert usagé). Coffret d'origine 26,5 de côté. Ht 14,5 cm.

90

246 Lot n° 237 : Carton de jeux de société comprenant : les baguettes magiques, l'évasion difficile, 
jeu des araignées et de la mouche, Die Wildentiere n° 43, loto des rebus charades énigmes, 
sachet de pions bois, dominos, cartes, dés.

30

247 Lot n° 238 : Superbe paquebot " Le Normandie" pour les galettes Saint Michel, 3 cheminées 
fabriqué en 1935. Belle lithographie. L 57 cm.

460

249 Lot n° 240 : Avion SIF, belle lithographie. L 21 cm 80
250 Lot n° 241 : Avion boite de bazar années 50-60, , tôle peinte. L 21,3 cms 40



HDV Villefranche sur Saône Vente du 8 mar 2014 à 14:30 h 8 mar 2014-14:30h

 10  

N° Lot Adjudication
251 Lot n° 242 : Cinématographe-Lanterne magique, tôle noire : réchaud, cheminée, manivelle, 

films, 12 plaques en verre dans son coffret avec notice. ( incomplète).
55

252 Lot n° 243 : Lot en l'état de 9 petits avions mécaniques , tôles et plastiques. L 8,5 cm. Joint 2 
personnages sur scooter plus un scooter et un oiseau mécanique ( picore pas de clef). Made 
in China.

40

253 Lot n° 244 : Lot de 7 voitures à friction made in China, en l'état. 30
254 Lot n° 245 : Lot d'environ 25 animaux mécaniques tôle en l'état ( canards, phoques). Made in 

China.
30

255 Lot n° 246 : Lot d'environ 17 trains, wagons , locomotives et 2 hélicoptères mécaniques et à 
friction.En l'état. Made in China.

30

257 Lot n° 248 : Polichinelle : Motard "Military Police". Ht 7,5 x 12. Très bon état. 60
258 Lot n° 249 : Lot comprenant : 2 motos italiennes et 3 side-cars allemands. 220
259 Lot n° 250 : Jeu de " La poule", bon état.Ht 40 cms 55
261 Lot n° 252 : EXICO : Plastic hydroplane Electric, neuf en boite. 70
262 un vetement de poupée 5
263 4 clowns accrobates 30


